АСТАНА

ҚАЛАСЫНЫҢ

МӘСЛИХАТЫ

МАСЛИХАТ

ГОРОДА

АСТАНЫ

ШЕШІМ

РЕШЕНИЕ

№  ____________________                                                              от «___»    ___________  20___  года

        Астана қаласы                                                                                                                      город Астана

Об утверждении Программы по управлению коммунальными отходами

города Астаны на 2024-2028 годы

В соответствии с подпунктом 1) пункта 3 статьи 365 Экологического

кодекса Республики Казахстан, маслихат города Астаны РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу по управлению коммунальными отходами города

Астаны на 2024-2028 годы согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти

календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Должность  ФИО